
Uchwała Nr XXVIII/158/2009 
Rady Gminy w Ciepielowie 

z dnia 29 września 2009 roku 
 

w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie komunalne               
na rzecz Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ciepielowie. 

 
           Na podstawie art.18,ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. 2001 R. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.21, ust.1 pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z 2005 r. z późn. zm.) 

- Rada Gminy w Ciepielowie, uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
Przekazuje się na rzecz Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ciepielowie, 

następujące mienie komunalne: 
1) Działka nr 621/1 o powierzchni 0,2508 ha,  
2) Działka nr 621/2 o pow. 0,0770 ha, 
3)Działka nr 621/3 o pow. 0,0322 ha,  
4)Budynek szkoły główny PG Ciepielów,                                      
5) Budynek części dydaktycznej dla PG,                              
6) Sala gimnastyczna Ciepielów,                                                              
7) Plac i chodniki,                                                                          
8) Ogrodzenie placu PG Ciepielów.                                                            

 
 
 

§ 2. 
Przekazanie środków o których mowa § 1 w § 1 nastąpi na podstawie 

dokumentów księgowych PT według stanu na dzień 1 stycznia 2010 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Ciepielów 

 
Waldemar Czapla   

 


